РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /<f, &£. № У '/.З
р.п.’ Г орьковское

О назначении ответственного за направление в Правительство
Омской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в
виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия

за совершение коррупционного правонарушения

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в
связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства
РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области:

1. Назначить ответственным в Администрации Г орьковского
муниципального района Омской области за направление в Правительство
Омской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в
виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия
за совершение коррупционного правонарушения Чабанова Евгения
Анатольевича, заместителя Главы муниципального района.

2. Распоряжение Главы Горьковского муниципального района
Омской области от 30.01.2019 № 10 «О назначении ответственного за
направление в Правительство Омской области сведений о лице, к которому
было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от
должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного
правонарушения» считать утратившим силу.
« 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик